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Destinazione Public Engagement #6

Assemblea ed evento annuale APEnet
14-15 novembre 2024

Universita di Trieste

Via Fabio Filzi, 14, 34132 Trieste TS

Programma

GIOVEDI 14 NOVEMBRE

10:00
11:00
13:00
15:00

15:30

17:30

18:00

20:30

Caffé di benvenuto e registrazioni

Assemblea ordinaria dei Soci

Pranzo

Apertura dei lavori

Roberto Di Lenarda - Magnifico Rettore Universita di Trieste

Giulia Carluccio - Presidente APEnet, Prorettrice vicaria Universita di Torino

Sessione | - Costruire comunita attraverso la Convenzione di Faro:
public engagement e patrimonio culturale

Paola Rodari - SISSA Medialab

Francesc Pla Castelltort - Head of the Culture and Cultural Heritage Council of
Europe

Irene Baldriga - Consiglio direttivo APEnet, Universita Sapienza di Roma

Pausa caffe

Sessione Il
| gruppi di lavoro di APEnet: bilancio e prospettive

Osservatorio

Formazione e sviluppo competenze
Comunicazione

PNRR

Cena sociale
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VENERDI 15 NOVEMBRE

9:30

11:00

12:00

13:00

15:00

Apertura dei lavori
Caterina Falbo - Delegata Terza missione e divulgazione scientifica

Universita di Trieste

Sessione | - Riconoscimento del Public Engagement nelle carriere
Daniele Livon - Direttore ANVUR

Laura Nota - Presidente della Societa Italiana per I'Orientamento (SIO), Universita
di Padova

Lelio lapadre - Partner del Forum Disuguaglianze Diversita

Pier Andrea Serra - Vicepresidente APEnet, Universita di Sassari

Pausa caffé

Dibattito

Conclusioni e pranzo libero

Visita guidata al Parco di San Giovanni
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