



Destinazione Public Engagement #6

Assemblea ed evento annuale APEnet

14-15 novembre 2024

Università di Trieste Via Fabio Filzi, 14, 34132 Trieste TS

Programma

GIOVEDÌ 14 NOVEMBRE

GIOVEDI IT I	TOVEMBRE
10:00	Caffè di benvenuto e registrazioni
11:00	Assemblea ordinaria dei Soci
13:00	Pranzo
15:00	Apertura dei lavori
	Roberto Di Lenarda - Magnifico Rettore Università di Trieste
	Giulia Carluccio - Presidente APEnet, Prorettrice vicaria Università di Torino
15:30	Sessione I - Costruire comunità attraverso la Convenzione di Faro: public engagement e patrimonio culturale
	Paola Rodari - SISSA Medialab
	Francesc Pla Castelltort - Head of the Culture and Cultural Heritage Council of Europe
	Irene Baldriga - Consiglio direttivo APEnet, Università Sapienza di Roma
17:30	Pausa caffè
18:00	Sessione II
	I gruppi di lavoro di APEnet: bilancio e prospettive
	Osservatorio

Formazione e sviluppo competenze

Comunicazione

Cena sociale

PNRR

20:30





VENERDÌ 15 NOVEMBRE

9:30	Apertura	46	
9.30	Aberiura	aei	IAVOL

Caterina Falbo - Delegata Terza missione e divulgazione scientifica

Università di Trieste

Sessione I - Riconoscimento del Public Engagement nelle carriere

Daniele Livon - Direttore ANVUR

Laura Nota - Presidente della Società Italiana per l'Orientamento (SIO), Università di Padova

Lelio lapadre - Partner del Forum Disuguaglianze Diversità

Pier Andrea Serra - Vicepresidente APEnet, Università di Sassari

11:00	Pausa caffè

12:00 **Dibattito**

13:00 Conclusioni e pranzo libero

15:00 Visita guidata al Parco di San Giovanni